Квартира в окружении
парков в проекте
Moments

Цена: 32 500 000 (тридцать два миллиона пятьсот тысяч рублей 00 копеек)

Описание:
Описание не найдено

Количество комнат фильтр: 2

Тип сделки: Продажа

xoms_id: 2169512

Валюта: ₽

Валюта: 

Адрес: 

Контактная информация

Имя брокера: Ильина Гузель

Email брокера: 1@topbroker.moscow

Телефон брокера: